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3062906545 ANA CARLA GOMES CORREDEIRA CN 100 EDUCAÇÃO PRÉ-ESCOLAR Aceitação em CEC
5824411360 ANDREIA SEOMARA DE SOUSA FERNANDES OUTROS 100 EDUCAÇÃO PRÉ-ESCOLAR Aceitação em CEC
2737009766 CATARINA ALEXANDRA MATOS MARQUES OUTROS 100 EDUCAÇÃO PRÉ-ESCOLAR Aceitação em CEC
4385174407 DINA MARIA GOMES NOGUEIRA CN 100 EDUCAÇÃO PRÉ-ESCOLAR Aceitação em CEC
4425751175 ELSA CATARINA OLIVEIRA MARTINS OUTROS 100 EDUCAÇÃO PRÉ-ESCOLAR Aceitação em CEC
6258957447 ELSA MARIA COSTA PIÇARRA CARROLA PEREIRA OUTROS 100 EDUCAÇÃO PRÉ-ESCOLAR Aceitação em CEC
4069103384 ELSA OSCARINA PEREIRA LOPES CN 100 EDUCAÇÃO PRÉ-ESCOLAR Aceitação em CEC
2864159600 INÊS CRISTINO VIEIRA OUTROS 100 EDUCAÇÃO PRÉ-ESCOLAR Aceitação em CEC
7210028838 JOANA CARINA MOREIRA GONÇALVES OUTROS 100 EDUCAÇÃO PRÉ-ESCOLAR Aceitação em CEC
6335129558 LÍGIA DE FÁTIMA CALDEIRA MARTINS OUTROS 100 EDUCAÇÃO PRÉ-ESCOLAR Aceitação em CEC
9695546978 MARIA EMÍLIA DA SILVA MONTEIRO OUTROS 100 EDUCAÇÃO PRÉ-ESCOLAR Aceitação em CEC
4494496030 SANDRA CRISTINA GONÇALVES COIMBRA OUTROS 100 EDUCAÇÃO PRÉ-ESCOLAR Aceitação em CEC
7302817537 SOFIA SERRA FARINHA OUTROS 100 EDUCAÇÃO PRÉ-ESCOLAR Aceitação em CEC
1767210345 ANA PATRÍCIA FERNANDES MARTINHO OUTROS 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO DesistênciaC
3946868320 ANABELA DE ABREU LEITE CN 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CEC
9424838182 BERNARDETE COUTO VIEIRA CN 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO DesistênciaC
4776672626 CARLA MARIA GUERREIRO DE SÁ GONÇALVES OUTROS 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CEC
8298569458 CATARINA SOFIA SILVA MATOS DIAS OUTROS 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO DesistênciaC
2325873552 CLÁUDIA ALEXANDRA MANSO CATARINO CN 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CEC
7737828362 CRISTINA ALEXANDRA FERREIRA PINTO TAVARES CN 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO DesistênciaC
9504089577 CRISTINA JOÃO DOS SANTOS FERNANDES CN 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CEC
5748151340 CRISTINA JOSÉ BROCHADO TEIXEIRA OUTROS 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CEC
3751408355 EFIGÉNIA MARIA DA SILVA MOREIRA CN 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CEC
2565799470 FILIPA ANDREIA PEREIRA RODRIGUES DE CASTRO OUTROS 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CEC
4326669462 FILIPA DE SOUSA BRAVO BATISTA CN 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CEC
5899147865 FLÁVIA ANDREIA ÂNGELO LOURET OUTROS 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO DesistênciaC
3299897977 INÊS MARGARIDA ROBERTO DA SILVA CN 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CEC
4811266471 JORGE MANUEL CAMPOS EUSÉBIO CN 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CEC
2739769806 LAURINDA FERNANDA RAMALHO COELHO OUTROS 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CEC
5966108390 LÍDIA MARIA TAVARES DE SOUSA CN 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CEC
7191717750 LILIANA MARTINS DA SILVA OUTROS 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO DesistênciaC
1600332390 MARGARIDA ALEXANDRA FERREIRA BRITO DE SOUSA OUTROS 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CEC
7233143773 MARIA HELENA REPOLHO SEQUEIRA CN 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CEC
9970466356 MARIA JOSÉ BRANDÃO RIBEIRO MOREIRA OUTROS 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CEC
6399598044 MARIA LUCRÉCIA MAIO DA SILVA OUTROS 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CEC
5305792649 MARIA SUSETE ROMÃO LOURENÇO OUTROS 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CEC
7803290272 MARTA IVONE DA CUNHA VILAVERDE CN 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CEC
3814671147 NUNO MIGUEL SOARES MENDES CN 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO DesistênciaC
7361572871 PAULA MANUELA DE SOUSA BASTOS CN 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO DesistênciaC
9615863157 RAQUEL ALEXANDRA DA CRUZ AMARO OUTROS 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CEC
6640625792 RICARDO MIGUEL HENRIQUE PAIXÃO CN 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO DesistênciaC
2109836903 SANDRA MARIA RODRIGUES CABELEIRA CN 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CEC
3497736651 SEVERINA MARIA PEREIRA LIRA OUTROS 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CEC
2347078720 SÍLVIA MARIA ROUPINHA VENTURA OUTROS 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CEC
7819913533 SOFIA DA CONCEIÇÃO SALGADO LOURENÇO BENTO MARQUES OUTROS 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CEC
8395718020 SÓNIA ALEXANDRA GOMES DE DEUS DOS SANTOS OUTROS 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO DesistênciaC
2080161342 TERESA MARIA MARTINS FERTUZINHOS CN 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO DesistênciaC
9970466356 MARIA JOSÉ BRANDÃO RIBEIRO MOREIRA OUTROS 200 PORTUGUÊS E ESTUDOS SOCIAIS/HISTÓRIA Aceitação em CEC
1337150355 PAULA CRISTINA CHARNECO MARTINS BARBOSA OUTROS 200 PORTUGUÊS E ESTUDOS SOCIAIS/HISTÓRIA Aceitação em CEC
5141294625 ANABELA SILVA NEVES OUTROS 210 PORTUGUÊS E FRANCÊS Aceitação em CEC
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7675019067 MARIA LEONOR NUNES RAPOSO DO CABO PITA OUTROS 210 PORTUGUÊS E FRANCÊS Aceitação em CEC
8395718020 SÓNIA ALEXANDRA GOMES DE DEUS DOS SANTOS OUTROS 210 PORTUGUÊS E FRANCÊS DesistênciaC
4776672626 CARLA MARIA GUERREIRO DE SÁ GONÇALVES OUTROS 220 PORTUGUÊS E INGLÊS Aceitação em CEC
4326669462 FILIPA DE SOUSA BRAVO BATISTA CN 220 PORTUGUÊS E INGLÊS Aceitação em CEC
7191717750 LILIANA MARTINS DA SILVA OUTROS 220 PORTUGUÊS E INGLÊS DesistênciaC
8894386015 MARINA RAQUEL DIAS MOREIRA OUTROS 220 PORTUGUÊS E INGLÊS Aceitação em CEC
7803290272 MARTA IVONE DA CUNHA VILAVERDE CN 220 PORTUGUÊS E INGLÊS Aceitação em CEC
2347078720 SÍLVIA MARIA ROUPINHA VENTURA OUTROS 220 PORTUGUÊS E INGLÊS Aceitação em CEC
7819913533 SOFIA DA CONCEIÇÃO SALGADO LOURENÇO BENTO MARQUES OUTROS 220 PORTUGUÊS E INGLÊS Aceitação em CEC
6928149809 ANA ISABEL PINTO NOGUEIRA OUTROS 230 MATEMÁTICA E CIÊNCIAS DA NATUREZA Aceitação em CEC
4122295521 ANA MARGARIDA SALGUEIRO DE AZEVEDO GOMES CN 230 MATEMÁTICA E CIÊNCIAS DA NATUREZA Aceitação em CEC
2325873552 CLÁUDIA ALEXANDRA MANSO CATARINO CN 230 MATEMÁTICA E CIÊNCIAS DA NATUREZA Aceitação em CEC
3751408355 EFIGÉNIA MARIA DA SILVA MOREIRA CN 230 MATEMÁTICA E CIÊNCIAS DA NATUREZA Aceitação em CEC
3180390271 HELENA ISABEL DA SILVA ALCOBIA CN 230 MATEMÁTICA E CIÊNCIAS DA NATUREZA Aceitação em CEC
4811266471 JORGE MANUEL CAMPOS EUSÉBIO CN 230 MATEMÁTICA E CIÊNCIAS DA NATUREZA Aceitação em CEC
5966108390 LÍDIA MARIA TAVARES DE SOUSA CN 230 MATEMÁTICA E CIÊNCIAS DA NATUREZA Aceitação em CEC
9615863157 RAQUEL ALEXANDRA DA CRUZ AMARO OUTROS 230 MATEMÁTICA E CIÊNCIAS DA NATUREZA Aceitação em CEC
1438207905 TÂNEA CRISTINA DA COSTA PAIXÃO DUARTE CN 230 MATEMÁTICA E CIÊNCIAS DA NATUREZA Aceitação em CEC
5748151340 CRISTINA JOSÉ BROCHADO TEIXEIRA OUTROS 240 EDUCAÇÃO VISUAL E TECNOLÓGICA Aceitação em CEC
9334118407 ISABEL MAFALDA FONSECA NEVES DE SÁ QZP 240 EDUCAÇÃO VISUAL E TECNOLÓGICA Atribuição de Componente LetivaDC
3816132561 MARIA DO CÉU OLIVEIRA GOMES SANTOS QZP 240 EDUCAÇÃO VISUAL E TECNOLÓGICA Atribuição de Componente LetivaDC
6925000197 MARIA MADALENA OLIVEIRA MOURA BELO ANTUNES QA/QE 240 EDUCAÇÃO VISUAL E TECNOLÓGICA Componente LectivaDC
6640625792 RICARDO MIGUEL HENRIQUE PAIXÃO CN 240 EDUCAÇÃO VISUAL E TECNOLÓGICA DesistênciaC
7966666514 RUI MANUEL FERNANDES TAVARES MOUTA OUTROS 240 EDUCAÇÃO VISUAL E TECNOLÓGICA Aceitação em CEC
6492056167 SILVIA RAQUEL FIGUEIREDO DE ALMEIDA TARRAFA QA/QE 240 EDUCAÇÃO VISUAL E TECNOLÓGICA Atribuição de Componente LetivaDC
8898357451 CLARA MARIA DA COSTA ANDRADE CN 250 EDUCAÇÃO MUSICAL DesistênciaC
7206222757 JORGE ALÍPIO PINA CN 250 EDUCAÇÃO MUSICAL Aceitação em CEC
5514143546 ANDRÉ FERREIRA CALADO DA FONTE CN 260 EDUCAÇÃO FÍSICA DesistênciaC
6303719015 FILIPE MANUEL RODRIGUES MATEUS CN 260 EDUCAÇÃO FÍSICA Aceitação em CEC
6431207386 CARLA SUSANA FÉLIX COUTINHO CORTIÇO OUTROS 300 PORTUGUÊS DesistênciaC
1163755230 CRISTINA MANUELA RODRIGUES MACHADO CN 300 PORTUGUÊS DesistênciaC
4384433263 ERCÍLIA MARIA SOUSA RAMOS OUTROS 300 PORTUGUÊS Aceitação em CEC
3545070077 JOSÉ LEMOS DE CAMPOS QA/QE 300 PORTUGUÊS Componente LectivaDC
9382139192 JÚLIA DO CARMO CARVALHO DIAS FERREIRA OUTROS 300 PORTUGUÊS DesistênciaC
5761332426 LIANA SOFIA DE ASSUNÇÃO OUTROS 300 PORTUGUÊS Aceitação em CEC
8789051149 MAGDA CARINA ANDRADE MARTINS CN 300 PORTUGUÊS Aceitação em CEC
3687104095 MARIA IVONE DOS SANTOS MARQUES OUTROS 300 PORTUGUÊS Aceitação em CEC
7675019067 MARIA LEONOR NUNES RAPOSO DO CABO PITA OUTROS 300 PORTUGUÊS Aceitação em CEC
2397558726 MÓNICA ALEXANDRA LOPES PIRES FLÓRIDO OUTROS 300 PORTUGUÊS Aceitação em CEC
1983697494 RUI EDGAR SANTOS DA COSTA OUTROS 300 PORTUGUÊS Aceitação em CEC
2062376448 SARA MARGARIDA LOPES VALENTE OUTROS 300 PORTUGUÊS DesistênciaC
3296786783 SÍLVIA ISABEL COSTA CARVALHO OUTROS 300 PORTUGUÊS Aceitação em CEC
4430722366 SÓNIA CASTORINA TEIXEIRA DA SILVA OUTROS 300 PORTUGUÊS Aceitação em CEC
5992133887 TERESA SUSANA BENGALA SIMÃO CN 300 PORTUGUÊS Aceitação em CEC
5761332426 LIANA SOFIA DE ASSUNÇÃO OUTROS 310 LATIM E GREGO Aceitação em CEC
1983697494 RUI EDGAR SANTOS DA COSTA OUTROS 310 LATIM E GREGO Aceitação em CEC
6431207386 CARLA SUSANA FÉLIX COUTINHO CORTIÇO OUTROS 320 FRANCÊS DesistênciaC
5821368979 ANA CLAUDIA CADETE LEITÃO APOLINÁRIO OUTROS 330 INGLÊS Aceitação em CEC
1554320135 ANA PAULA MOREIRA COSTA QA/QE 330 INGLÊS Componente LectivaDC
1163755230 CRISTINA MANUELA RODRIGUES MACHADO CN 330 INGLÊS DesistênciaC
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4384433263 ERCÍLIA MARIA SOUSA RAMOS OUTROS 330 INGLÊS Aceitação em CEC
9382139192 JÚLIA DO CARMO CARVALHO DIAS FERREIRA OUTROS 330 INGLÊS DesistênciaC
2397558726 MÓNICA ALEXANDRA LOPES PIRES FLÓRIDO OUTROS 330 INGLÊS Aceitação em CEC
2062376448 SARA MARGARIDA LOPES VALENTE OUTROS 330 INGLÊS DesistênciaC
1879995956 SILVINA MARIA ROCHA CÂNDIDO OUTROS 330 INGLÊS Aceitação em CEC
3624717480 VANDA ISABEL FERREIRA RICARDO CN 330 INGLÊS DesistênciaC
1879995956 SILVINA MARIA ROCHA CÂNDIDO OUTROS 340 ALEMÃO Aceitação em CEC
5992133887 TERESA SUSANA BENGALA SIMÃO CN 340 ALEMÃO Aceitação em CEC
3624717480 VANDA ISABEL FERREIRA RICARDO CN 340 ALEMÃO DesistênciaC
8540975904 ANA EMÍLIA SILVEIRA LEITÃO CN 400 HISTÓRIA Aceitação em CEC
6578097856 JOÃO ALEXANDRE SALGUEIRO TEIXEIRA E CASTRO CN 400 HISTÓRIA Aceitação em CEC
1575466228 LUCIANA SOFIA FREITAS DA CUNHA OUTROS 400 HISTÓRIA DesistênciaC
8944694141 VITOR MANUEL RIBEIRO FERREIRA CN 400 HISTÓRIA Aceitação em CEC
8050585859 CARLOS MANUEL VENTURA DOS REIS OUTROS 410 FILOSOFIA Aceitação em CEC
2307052399 ANA PAULA RIBEIRO PEREIRA CN 420 GEOGRAFIA DesistênciaC
8186594175 SUSANA MARIA CORREIA CARDOSO CN 420 GEOGRAFIA DesistênciaC
9282250776 ANTÓNIO JOSÉ GAMELAS FERREIRA QA/QE 430 ECONOMIA E CONTABILIDADE Atribuição de Componente LetivaDC
3105068457 FILIPA ALEXANDRA BOÍDO DA COSTA CN 430 ECONOMIA E CONTABILIDADE Aceitação em CEC
5428752130 GERMANA MARIA FERNANDES FERREIRA EIRIZ CN 430 ECONOMIA E CONTABILIDADE Aceitação em CEC
7305478741 LEOPOLDO AGOSTINHO FERREIRA CN 430 ECONOMIA E CONTABILIDADE Aceitação em CEC
7677574718 ALEXANDRA ISABEL LOPES PASSINHAS OUTROS 500 MATEMÁTICA DesistênciaC
5168759742 ANA ISABEL FALEIRO FALCÃO CN 500 MATEMÁTICA DesistênciaC
3481476930 ANTÓNIO HUGO LINDO SANTOS CARACOL CN 500 MATEMÁTICA Aceitação em CEC
2631298691 ELISABETE MARIA DIAS DE SÁ SANTOS OUTROS 500 MATEMÁTICA DesistênciaC
2546893610 NATÁLIA FERREIRA URBANO CN 500 MATEMÁTICA Aceitação em CEC
1821027493 PAULA CECÍLIA DOS SANTOS LEITÃO CAETANO ALVES DA SILVA CN 500 MATEMÁTICA Aceitação em CEC
7603483980 RITA CRISTINA SILVEIRA RODRIGUES DA MOTA OUTROS 500 MATEMÁTICA DesistênciaC
6304334400 SANDRA MARISA RIBEIRO GOMES OUTROS 500 MATEMÁTICA Aceitação em CEC
5169893906 SELMA HERMÍNIA TAVARES DE ALMEIDA CN 500 MATEMÁTICA Aceitação em CEC
3696523658 SUSANA MARIA AMORIM FERNANDES VELOSO CN 500 MATEMÁTICA Aceitação em CEC
2325184994 VALTER EMERENCIANO NUNES CN 500 MATEMÁTICA DesistênciaC
4241923755 VÍTOR JOAQUIM BALIO DA SILVA CASTRO CN 500 MATEMÁTICA Aceitação em CEC
1033256714 ADRIANA MARISA DE BARROS BASÍLIO SILVA OUTROS 510 FÍSICA E QUÍMICA DesistênciaC
8427394438 ALBERTO BALTAZAR LOPES CN 510 FÍSICA E QUÍMICA Aceitação em CEC
7616126901 LILIANA ROSA VIDAL MARTINS RODRIGUES OUTROS 510 FÍSICA E QUÍMICA Aceitação em CEC
2556314648 MARIA ANDREIA FERREIRA OUTROS 510 FÍSICA E QUÍMICA DesistênciaC
3888807352 MARIA CARLA RAMOS AMORIM CN 510 FÍSICA E QUÍMICA Aceitação em CEC
3230725638 MARIA CLAUDIA SOUSA DA MOTA BARBOSA CN 510 FÍSICA E QUÍMICA Aceitação em CEC
6459343322 MARIA JÚLIA SOARES FERREIRA GUERREIRO CN 510 FÍSICA E QUÍMICA Aceitação em CEC
4313655883 ANA BRANCA MORAIS LOPES OUTROS 520 BIOLOGIA E GEOLOGIA DesistênciaC
5235585658 JOEL FILIPE PINTO RIBEIRO DE BARROS OUTROS 520 BIOLOGIA E GEOLOGIA DesistênciaC
8682455412 MARIA RITA MOREIRA VALÉRIO CN 520 BIOLOGIA E GEOLOGIA Aceitação em CEC
7617427840 SUSANA MARGARIDA SILVA PEREIRA CN 520 BIOLOGIA E GEOLOGIA DesistênciaC
6711122771 ANTÓNIO MANUEL GONÇALVES FERREIRA CN 530 EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA Aceitação em CEC
7419241635 CLÁUDIA SOFIA RODRIGUES GOMES OUTROS 530 EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA Aceitação em CEC
8276240380 FÁTIMA ALCARIA DOS SANTOS OUTROS 530 EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA Aceitação em CEC
7270991855 MARIA JOÃO TEIXEIRA MORAIS OUTROS 530 EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA Aceitação em CEC
4642430644 NINA MARIA COSTA NUNES DE SOUSA OUTROS 530 EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA Aceitação em CEC
7966666514 RUI MANUEL FERNANDES TAVARES MOUTA OUTROS 530 EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA Aceitação em CEC
7116913998 JOÃO LUÍS MONTEIRO NUNES DA SILVA OUTROS 540 ELETROTECNIA Aceitação em CEC
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2097157211 OTÍLIA MARIA PEREIRA GOMES CN 550 INFORMÁTICA Aceitação em CEC
3896080768 CLAUDIA FILIPA ANTUNES RAPOSO FORTE OUTROS 600 ARTES VISUAIS Aceitação em CEC
1943866546 FILIPE JOSÉ DA SILVA RODRIGUES CN 600 ARTES VISUAIS Aceitação em CEC
2925762603 JOSÉ CARLOS VIEIRA MARTINS OUTROS 600 ARTES VISUAIS Aceitação em CEC
4642430644 NINA MARIA COSTA NUNES DE SOUSA OUTROS 600 ARTES VISUAIS Aceitação em CEC
7206222757 JORGE ALÍPIO PINA CN 610 MÚSICA Aceitação em CEC
5514143546 ANDRÉ FERREIRA CALADO DA FONTE CN 620 EDUCAÇÃO FÍSICA DesistênciaC
1458107450 FILIPE TEIXEIRA DE SOUSA CN 620 EDUCAÇÃO FÍSICA Aceitação em CEC
5286376347 MARTA SUSANA COELHO PEDRO CN 620 EDUCAÇÃO FÍSICA Aceitação em CEC
6680951232 PEDRO JOSÉ VAZ NUNES GODINHO CN 620 EDUCAÇÃO FÍSICA Aceitação em CEC
3384758293 SUSANA MARIA BRANCO VIEIRA CN 620 EDUCAÇÃO FÍSICA Aceitação em CEC
3946868320 ANABELA DE ABREU LEITE CN 910 EDUCAÇÃO ESPECIAL 1 Aceitação em CEC
5141294625 ANABELA SILVA NEVES OUTROS 910 EDUCAÇÃO ESPECIAL 1 Aceitação em CEC
2737009766 CATARINA ALEXANDRA MATOS MARQUES OUTROS 910 EDUCAÇÃO ESPECIAL 1 Aceitação em CEC
7737828362 CRISTINA ALEXANDRA FERREIRA PINTO TAVARES CN 910 EDUCAÇÃO ESPECIAL 1 DesistênciaC
3105068457 FILIPA ALEXANDRA BOÍDO DA COSTA CN 910 EDUCAÇÃO ESPECIAL 1 Aceitação em CEC
7210028838 JOANA CARINA MOREIRA GONÇALVES OUTROS 910 EDUCAÇÃO ESPECIAL 1 Aceitação em CEC
2739769806 LAURINDA FERNANDA RAMALHO COELHO OUTROS 910 EDUCAÇÃO ESPECIAL 1 Aceitação em CEC
9695546978 MARIA EMÍLIA DA SILVA MONTEIRO OUTROS 910 EDUCAÇÃO ESPECIAL 1 Aceitação em CEC
7233143773 MARIA HELENA REPOLHO SEQUEIRA CN 910 EDUCAÇÃO ESPECIAL 1 Aceitação em CEC
3687104095 MARIA IVONE DOS SANTOS MARQUES OUTROS 910 EDUCAÇÃO ESPECIAL 1 Aceitação em CEC
8894386015 MARINA RAQUEL DIAS MOREIRA OUTROS 910 EDUCAÇÃO ESPECIAL 1 Aceitação em CEC
3814671147 NUNO MIGUEL SOARES MENDES CN 910 EDUCAÇÃO ESPECIAL 1 DesistênciaC
7361572871 PAULA MANUELA DE SOUSA BASTOS CN 910 EDUCAÇÃO ESPECIAL 1 DesistênciaC
3384758293 SUSANA MARIA BRANCO VIEIRA CN 910 EDUCAÇÃO ESPECIAL 1 Aceitação em CEC
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Desta lista constam os seguintes elementos:
- número de utilizador;
- nome do candidato;
- tipo de candidato (QA/QE - Quadro de Agrupamento de Escolas/Escola não agrupada; QZP - Quadro de Zona Pedagógica; LSV -
Licença Sem Vencimento de Longa Duração;CN - Contratado; LSV - Licença Sem Vencimento de Longa Duração; OUTROS);
- código e nome do grupo de recrutamento a que o candidato concorreu;
- concurso (C - Contratação; DC - Docentes de Carreira);
- motivo.
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